e

a
pope,411, _ ', 9

CAMARA MUNICIPAL DE *

ESTADO DO CEARÁ

HO 12ONTE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 088/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE
ROV DO .")

EM.

nte

Requer saneamento básico na Rua Antonio Ferreira Lima entre

as Ruas: Ciro Bilhar e Maria Conrado de Lima no bairro centro.

•NeN
no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja pelo órgão competente

da gestão saneamento básico na Rua Antonio Ferreira Lima entre as Ruas: Ciro Bilhar e

Maria Conrado de Lima no bairro centro

O Vereador Antônio Carlos Gomes, no uso de suas atribuições legais, etc e fundamentado

JUSTIFICATIVA:

JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, que atende ao pedido dos moradores do

logradouro descrito acima, garantir* que os mesmos sejam contemplados com o,\,,

\.0‘ - saneamentoytàático e fornecimento de água potável da CAGECE. Dessa ftOnia
,

ega 9rnos contribuin 0:3„gom melhor qualidade de vida da comunidade, visto que água de 0 W,
in qualidade é alimento indispensável para uma vida mais saudável.

al),. tgil'-' . ps,TAN-ro, o subs\skQ te vem plts presenks UERIMENT depois de, \k(do '

o  s\

lx.9-NT-provado, sem' úminhada acOoTer Executivopr que que sejam tàmadas as Ova .'
providenq as. Cr" '  c:P• Cji''''1\ C:0\1\15'''

SAI\P,t DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 26 dias do mês de

, \\Cgsto de 202\a\C\ C.,\ N O N

>,0\  - \•1\`' ,t ., \•1\\  05,0
ANTÔNI, fteSS G

Cr - Veteador Presideríté

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2